Subserişii venimă a ne împhni cea
mai plăcută datorinţă, esprimându-ne, în
numele comitetului, cea mai căldurosă
mulţămită şi recunoscinţă tuturoră sti-
mateloră domne şi onoraţiloră domni,
cari au binevoită a contribui şi a par
ticipa, arătândă şi cu acestă ocasiune
interesulă ce-lă nutrescă faţă de Reu
niunea nostră.

Abrudă, în 6/18 Februarie 1888.
Anna Gali, Alexandra Cinra,

preşedintă. _______________ secretarii.

Serata Brahms-Grieg.
Serata, ce se va da Joi în 1 (Martie

n. sera la 8 ore în sala şcolei ev. de
fete în Groveră si despre care amă a-
mintită in numărulă de erî ală foiei
nostre, are următorulă programă:

E.